
新たな有効活用策を探る “無料簡易診断”のご紹介

講演後、活用を検討される土地周辺の高齢者施設、保育所の公募状況や
競合する医院数などを調べる「診療圏調査」を会場で診断しお答えします。

施設事業のマーケットと将来展望
施設事業の魅力や進める上での留意点などを
将来のマーケットを見据えながら解説いただきます。
［講師］ 株式会社東京福祉総合研究所 代表　本井 俊一氏

事例で読み解く施設事業
三井ホームによる具体的な活用事例を賃貸住宅による活用と比較しながら、
施設事業の特徴を事業性や収支、相続税対策などの観点から解説します。
［講師］ 三井ホーム株式会社 コンサルティング第一営業部　山本 忠氏

賃貸住宅だけではない！
施設事業による不動産活用

2021年2月27日（土）開催 《参加費無料》
三井不動産    　 × 三井ホーム 共催セミナー

日時／2021年2月27日（土） 開場13：00 開演13：30　
会場／室町三井カンファレンス（COREDO室町テラス3階） ［定員50名］

当日スケジュール

セミナーお申込み方法については裏面をご覧ください。

（参考写真） （参考写真）

＜本セミナーのポイント＞

施設事業のマーケットを把握しながらメリットや留意点を確認できる。

施設系事業の具体的な活用事例と賃貸住宅による活用を比較。

事業性や収支、相続税対策の観点で施設系事業の特徴を解説。

高齢者施設 保育所

第一部
13:30～

15分間休憩

第二部
14:45～

コーヒーブレイク
15:45～

個別相談会
《事前予約制》16:00～

新たな
有効活用策を探る

無料簡易
診断
実施

無料簡易診断とは

当日セミナー終了後、三井不動産グループのコンサルタントが皆様のご相談を承ります。
この機会にぜひご相談ください。

ご来場の皆さまへのお願い ■ セミナー会場内ではマスクの着用をお願いいたします。
■ 来場時に検温をさせていただきます。体調のすぐれない方、発熱のある方は入場をご遠慮いただく場合がございます。

新型コロナウィルス
感染予防対策

ソーシャル・ディスタンス確保
定員数50名に対し100名以上収容の会場を使用し、
座席間隔を確保します。

飛沫拡散防止
講師の前にアクリル板を
設置いたします。

当日スタッフについて
運営スタッフは事前に検温の上、
マスク着用にて対応いたします。

プロフィール／
病院の事務長、特別
養護老人ホームの
施設長などを歴任
後現職。厚生労働省
の調査研究の委員
なども経験。



お申し込み受付後、三井ホーム㈱よりご招待状を郵送させていただきます。

ご記入いただきました個人情報については、三井不動産株式会社、三井ホーム株式会社、三井不動産グループ各社にて共同利用させていただきます。
利用目的／「セミナーお申込用紙」にご記入いただいたお客様情報を次の目的のために利用させていただきます。(1)セミナー応募の受付、ご招待状発送や
当日の受付等、今回のセミナー開催のため。(2)三井不動産グループが今後主催する土地有効活用・資産形成等に関するセミナーのご案内の送付等。(3)
土地有効活用、資産形成その他に関するお客様からのご要望の調査・確認のため。(4)その他、弊社側に何らかの理由が生じ、お客様に連絡をするため。
セミナー、個別相談等のお申し込みの際には、上記についてご同意の上でお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

0120-321-665 受付時間／10:00～16:00
（土・日・祝日除く）

FAXお申込用紙  ●FAXでお申し込みの際は下記にご記入のうえ、ご送信ください。 FAXでお申し込みの際は下記にご記入のうえ、ご送信ください。 

お 名 前
（ご本人様）

ご年齢

歳

フリガナ

男  ・  女

性 別

ご年齢

歳

フリガナ

男  ・  女

性 別お 名 前
（ご同伴者様）

フリガナ

〒（　　　　　）－（　    　　　　）

（　　　　     　　　）

@

ご 住 所

ご連絡先電話

E-mail

個別相談会

ご相談内容

□ 希望する　□ 後日希望する

三井ホーム イベント・セミナー 検索
ホームページ▼ こちらから直接

申し込みページに
アクセスいただけます

https://www.mitsuihome.co.jp/property/eventseminar/

三井不動産    　  × 三井ホーム 共催セミナー

三井ホーム株式会社 施設事業本部 コンサルティング第一営業部
〒160-0023 東京都新宿区西新宿6-24-1 西新宿三井ビル21F  ＴＥＬ：03-5909-3422 （受付時間/10：00～18：00※土・日・祝日除く）〒160-0023 東京都新宿区西新宿6-24-1 西新宿三井ビル21F  ＴＥＬ：03-5909-3422 （受付時間/10：00～18：00※土・日・祝日除く）

03-5909-3566送信先

JR
新日
本橋
駅

中
央
通
り

東
京
メ
ト
ロ

銀
座
線

都
営
浅
草
線

外
堀
通
り

半蔵門線

東京メトロ東西線

永代通り

J
R
線

東
京
メ
ト
ロ
丸
ノ
内
線

昭
和
通
り

首都高速都心環状線

出口2

出口1

出口3

A10
A9

A8

日本橋口

八重洲中央口

八重洲北口

三井ガーデンホテル
日本橋プレミア

日本橋
三井タワー

日本橋三越本店
本館 日本橋三越本店

新館

大丸

コレド日本橋

髙島屋
日本橋店

コレド室町2

コレド室町1

コレド室町3

福徳神社

三
越
前
駅

三越前駅

JR東京駅

JR神田駅

日本橋駅 日
本
橋
駅

呉服橋出入口

室町三井カンファレンス
（COREDO室町テラス3階）

会場／ 室町三井カンファレンス
 （COREDO室町テラス3階）へのアクセス
最寄り駅／ ●東京メトロ 銀座・半蔵門線 「三越前」駅直結
 ●JR横須賀・総武快速線 「新日本橋」駅直結
 ●JR中央・山手・京浜東北線 「神田」駅 徒歩4分
 ●JR各線 「東京」駅 徒歩9分
住所／〒103-0022  東京都中央区日本橋室町三丁目2番1号 COREDO室町テラス3階

ご注意 日本橋ホール、日本橋三井ホールとは異なりますので、お間違えに
ならないようお願いいたします。

「セミナーお申込用紙」に
ご記入いただいた
お客様の個人情報の
お取扱いについて

WEB・FAX・TELでお申し込みを承ります。

WEBでの
お申し込み

FAXでの
お申し込み

TELでの
お申し込み

※お申し込みの上限は2名様まで
　とさせていただきます。

〈お申し込み締切〉
 2021年

2月8日（月）必着

※ただし、会場の関係により、お申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます。
　抽選結果につきましては、ご招待状の発送をもって代えさせていただきます。
※ご招待状は2月17日（水）に発送予定です。


